

Rykmenttimme jokaisessa joukkueessa, tukikohdassa, esikunnassa ja toimistossa suoritetaan tänään vapaaehtoinen varainkeräys. Tahdomme kunnioittaa Keski-Kannaksen komentajan, kenraalimajuri Hannukselan muistoa tavalla, joka oli hänen omaa sydäntään erityisen lähellä: luovuttamalla kukin vaatimattoman summan Suomen Aseveljien Liiton kukkaisrahastoon turvaamme jälleen yhteisvoimin monen sotainvaliidiaaseveljemme taloudellisen toimeentulon.

Toivon, että jokainen, jolla on siihen mahdollisuus, osallistuu tähän viimeiseen kunniantekoomme oman divisioonamme komentajalle.

Everstiluutnantti A. Ehrnrooth.

Uutiskatsaus

15.5.1942 klo 6.

LOUHEN SUUNNAN SOTASAALISTA:
800 kivääriä, 99 kk:ta, 107 pk:ta, 215 kp:ta, 33 krh:ta, 15 pst-kivääriä, 1 pst-tykki, 6 ampullinheitintä, 2 vuoritykkiä y.m. - Toissa yönä pudotti yksinäinen viholliskone pommeja mereen Kotkan ja Haminan seuduilla. - Äänisjärveen idästä laskevan Vodlajoen suulla suomalaiset pommikoneet ovat tehneet selvää jälkeä.

EILEN ILTAPÄIVÄLLÄ nähtiin Polasta, miten hävittäjämme ampuivat tuleen ryssien tähystyspallon. Mies pelastautui laskuvarjolla.

"YLIVOIMAISTEN VIHOLLISHYÖKKÄYSTEN JOHDOSTA ovat Puna-armeijan osastot perääntyneet Kertshin niemimaalla uusiin aseisiin", kertoo venäläinen tilannetiedoitus.

21 ALUSTA ovat Saksan sukellusveneet taas upottaneet, mm. Amerikasjoen suulla ja Kanadan St-Lawrence-joella. - Suuri öljyläikkä jäi jäljelle venäläisestä sukellusveneestä, johon stukat saivat jäämerellä täysosuman. - Keskiviikkona ammuttiin 85 venäläistä ja 5 saksalaista konetta itärintamalla alas.

USEITA KYMMENIÄ VANKIKARKUREITA

on yhä vapaalla jalalla Kannaksen metsissä. Heidän ja desanttien kiinnisaannista on vahvistettu seuraavat taksat: aseistettu suomalaispukuinen vanja - 14 vrk. lomaa; aseeton suomalaispukuinen vanja 10 vrk. ja ryssäläispukuinen ryssä 7 vrk. ylim. lomaa.

Päivän haastattelu.
Alikersantti Taito Lyyra
ja sotamies Kalervo Voutilainen,

edellinen Sortavalasta, jälkimmäinen Pieksämäeltä ja molemmat 7. Komppaniasta, opettavat Polan maastosta käsin vanjoille matalana pysymisen taitoa. "Ukko-Pekka"-tarkkuuskiväärin hahlon lävitse he milloin Polan katolta, milloin panssarilevyn takaa pitävät silmällä vanjain liikennettä Ojasen bunkkerin ja Liisan välimailloilla. Hyvin varovaisiksi ovatkin vanjat jo oppineet, liikkuvat harvoin isommalla porukalla, eikä heitä enää juuri näe ilman kypärää kuten aikaisemmin.

Viime tiistaina eksyi kuusi vanjaa aukealle pellolle, ja kaksi heistä jäi sinne pimeään saakka, jolloin tavaritshit hakivat raadot pois. Tavallisesti on kaatoja mahdoton todeta, kun maalit häipyvät yhtäläisesti penkan taa sekä elävinä että kuolleina.

Kun metsäbunkkeri tai turvebunkkeri tai jokin etäisempi patteri ampuu Polaa, nostaa tavallisesti Ojasen bunkkerin katolta päänsä ryssien tulenjohtaja - mutta vain silmänräpäyksen puolikkaaksi, sillä Polan pojilla on vakavat aikeet saada vielä täysosuma kurkistelijan nuppiin. Toistaiseksi se ei ole heille onnistunut, mutta sen sijaan ampui Lyyra hiljattain Ojasen katolle kohonneen periskoopin täysosumalla rikki.

Voutilainen väitti nähneensä viikko takaperin Ojasen bunkkerin takana ilmielävän naisen. Hevosia on silloin tällöin näkynyt metsänreunassa, ja joskus jyrää traktori hirsi-kuormaa vetäen Ojasen bunkkerin taa. Kaiket yöt käy siellä ja Liisassa ankara työn ryske. Leningradista kuuluva jyminä taitaa käydä politrukkien hermoille!

II Pataljoona

on tunnettu häikäilemättömistä otteistaan, valitti eräs I Pataljoonan sotajuri. Kuukausi sitten se oli hukuttaa naapurinsa kevätvirtojen runolliseen lorinaan. Nyt taas, kun 3. Komppania keksi työntää asemansa kauas eikenenkään-maalle, ei kestänyt kuin pari päivää, ennenkuin II Pataljoonalla oli oma "eteentyönnettynsä" niitten vieressä. Eikä siinä kyllin. Toissa yönä 7. Komppanian pojat kävivät 3.K:n apajilla ja varastivat ryssien vanhasta tukikohdasta 50 miinaa.

Kymmeneittäin kyytiä
on tapettu Ohdan aukealla, mutta yhä niitä näkyy melkein vilisemällä. - Tiistaina kuultiin ensi kertaa käen kukkuvan Pöllön maastossa.